

Reupke Holding ApS
Tegholm Tværvej 9, 4.tv.
2450 København SV
CVR-nr. 25907787

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Christian Palle Reupke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reupke Holding ApS
Teglholm Tværvej 9, 4.tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 25907787
Hjemsted: København SV
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Palle Reupke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab for Netsite A/S, CVR-nr. 25232476, samt at drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 307 t.kr. mod et overskud på 196 t.kr. for året 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(12.500)	(10.012)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		332.894	156.393
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(18.462)	67.769
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.542)</u>	<u>(5.379)</u>
Resultat før skat		299.390	208.771
Skat af årets resultat	2	<u>7.110</u>	<u>(12.309)</u>
Årets resultat		<u>306.500</u>	<u>196.462</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		232.894	6.393
Overført resultat		<u>21.906</u>	<u>139.469</u>
		<u>306.500</u>	<u>196.462</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.039.674	806.780
Andre værdipapirer og kapitalandele		257.714	283.103
Finansielle anlægsaktiver	3	1.297.388	1.089.883
Anlægsaktiver		1.297.388	1.089.883
Tilgodehavende selskabsskat		30.634	10.261
Tilgodehavender		30.634	10.261
Likvide beholdninger		4.735	13.132
Omsætningsaktiver		35.369	23.393
Aktiver		1.332.757	1.113.276

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		576.968	344.074
Overført overskud eller underskud		554.433	532.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>1.308.101</u>	<u>1.052.201</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.356	53.075
Anden gæld		10.300	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.656</u>	<u>61.075</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.656</u>	<u>61.075</u>
Passiver		<u>1.332.757</u>	<u>1.113.276</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	344.074	532.527	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	232.894	21.906	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	576.968	554.433	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.052.201
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				306.500
Egenkapital ultimo				1.308.101

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.356	2.445
Renteomkostninger i øvrigt	1.186	2.934
	2.542	5.379
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(7.110)	12.309
	(7.110)	12.309
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	tilknyttede	papirer og
	virks-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	462.706	158.279
Kostpris ultimo	462.706	158.279
Opskrivninger primo	344.074	124.824
Andel af årets resultat	332.894	0
Udbytte	(100.000)	0
Årets opskrivninger	0	(25.389)
Opskrivninger ultimo	576.968	99.435
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.039.674	257.714
		Ejer-
		andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
NETsite A/S	København K.	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
